
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat 

az alkalmazás szolgáltató (ASP) rendszerhez való csatlakozáshoz 

kapcsolódó pályázat benyújtására 
 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Polgármester 

 

Előkészítő:   Településfejlesztési Osztály  

Pénzügyi és Gazdasági Osztály 

 

 

Ózd, 2017. február 23. 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 14. §-a előírja, 

hogy a helyi önkormányzatok a pénzügyi, ügyviteli, ügyintézési és egyéb alapvető feladatok 

egységes szabályok szerinti elvégzését, átláthatóságát biztosító – az állami informatikai 

rendszerrel összekapcsolható – informatikai rendszert működtessenek, mely a folyamatos 

pénzügyi állami ellenőrzés eszközeként is szolgál. 

A törvény előírja a helyi önkormányzatok számára egy adott informatikai rendszerhez 

(Application Service Provider, a továbbiakban: önkormányzati ASP rendszer) való kötelező 

csatlakozást és annak országosan egységes, kötelező alkalmazását.  

A törvényi felhatalmazás alapján az önkormányzati ASP rendszerhez való csatlakozás módját, 

a csatlakozás végső határidejét, az önkormányzati ASP rendszer szakrendszereit, az 

önkormányzati adattárházat működtető szervet, az önkormányzati adattár adati forrását és az 

önkormányzati adattárházból történő adatlekérdezés, adatösszegzés és adatszolgáltatás 

feltételeit az önkormányzati ASP rendszerről szóló 257/2016. (VIII.31.) Korm. rendelet (a 

továbbiakban: ASP Korm. rendelet) szabályozza. 

Az önkormányzati ASP rendszer elemei: 

a) szakrendszerek, 

b) keretrendszer, 

c) támogató rendszerek, 

d) önkormányzati adattárház. 

Az önkormányzati ASP rendszer szakrendszerei: 

a) iratkezelő rendszer, 

b) önkormányzati települési portál rendszer (opcionális csatlakozás), 

c) az elektronikus ügyintézési portál rendszer, ide értve az elektronikus űrlap-

szolgáltatást, 

d) gazdálkodási rendszer, 

e) ingatlanvagyon-kataszter rendszer,  

f) önkormányzati adó rendszer, 

g) ipar- és kereskedelmi rendszer, 

h) hagyatéki leltár rendszer. 

 

Megjelent a Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 

kiterjesztéséhez című, KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 kódszámú pályázati felhívás, melynek 



keretében támogatást igénybe venni lehetősége Ózd Város Önkormányzatának van a 

szükséges technikai-, szakmai feltételek finanszírozáshoz.  

A támogatásra rendelkezésre álló tervezett keretösszeg 8,50 milliárd Ft. A támogatásból 

részesülő települési önkormányzatok/közös önkormányzati hivatal székhelye szerinti 

önkormányzat elhelyezkedése alapján a támogatás a Versenyképes Közép-Magyarország 

Operatív Program (a továbbiakban: VEKOP), vagy a Közigazgatás- és Közszolgáltatás-

fejlesztés Operatív Program (a továbbiakban: KÖFOP) keretéből kerül finanszírozásra. 

A támogatott kérelmek várható száma: 1200-1240 db. 

 

Kötelezően megvalósítandó, önállóan nem támogatható tevékenységek: 

a) Szakmai tevékenységek: eszközök (szoftverrel együtt) beszerzése; működésfejlesztés 

és szabályozási keretek kialakítása; önkormányzatok elektronikus ügyintézéséhez 

kapcsolódó feltételek kialakítása; önkormányzati szakrendszerek adatminőségének 

javítása, migrációja; oktatásokon történő részvételhez kapcsolódó utazás; tesztelés, 

élesítés. 

b) Projektmenedzsment 

c) Horizontális követelmények teljesítése 

d) Kötelező tájékoztatás, nyilvánosság 

 

A támogatás vissza nem térítendő, 100 %-os intenzitású támogatás, mely lakosságarányosan 

10000 fő fölötti lakosságszámú települések esetében legfeljebb 9 millió forint lehet. 

A projekt megvalósításának legkésőbbi időpontja 2018. július 30. 

 

Javaslat: 

Ózd Város Önkormányzata nyújtsa be támogatási kérelmét a KÖFOP-1.2.1 – VEKOP-16 

kódszámú „Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 

kiterjesztéséhez” tárgyú pályázati felhívásra. 

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy a fent leírtak alapján, a KÖFOP-1.2.1 – VEKOP-16 

kódszámú pályázati felhívásra beadandó támogatási kérelemmel kapcsolatban hozzon döntést.  



 

Határozati javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

....../2017. (II…...) határozata 

az alkalmazás szolgáltató (ASP) rendszerhez való csatlakozáshoz kapcsolódó pályázat 

benyújtásáról 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a KÖFOP-1.2.1 – VEKOP-16 

kódszámú „Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 

kiterjesztéséhez” című felhívás alapján támogatási kérelmet nyújtson be, valamint a 

támogatási jogviszony létrejötte esetén a kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat 

gyakorolja. 

 

Felelős: a pályázat benyújtásáért: PH. Településfejlesztési Osztály vezetője 

  a pályázati dokumentumok, nyilatkozatok, és a szolgáltatási szerződés  

aláírásáért: Polgármester 

 

Határidő: 2017. március 14. 

 

 


